
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Zajištění pomocných a úklidových prací ve stravovacím provozu Pardubické 
nemocnice 
 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění pomocných a úklidových prací ve stravovacím provozu 

Pardubické nemocnice po dobu dvou let, a to vlastními pracovníky, prostředky a na vlastní náklady, v rozsahu 

a způsobem dále specifikovaných pomocných a úklidových služeb pro zadavatele na jeho pracovišti 

Pardubická nemocnice, v  souladu se všemi platnými hygienicko-epidemiologickými zásadami a platným 

provozním řádem a v souladu s požadavky zadavatele specifikovanými ve smlouvě, která je přílohou č. 2 

zadávací dokumentace včetně jejích příloh, které společně s touto smlouvou představují požadavky 

zadavatele na předmět plnění této veřejné zakázky. Předpokládaný počet odpracovaných hodin je 43 800 

hodin za 2 roky (Po-Pá, So, Ne, svátky - 365 dnů/rok, tj. 730 dnů/2 roky). 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 115,- Kč bez DPH za 1 odpracovanou hodinu (celkem 5 037 000,- Kč bez DPH 

za 2 roky). 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 



 

                                                                                 2 

Název účastníka  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

JUTAN s.r.o. 
Orebitská 66/6, 130 00 
Praha 3 

28818652 
společnost s ručením 
omezeným 

OLMAN SERVICE s. r. o. 
Jakuba Obrovského 
1389/1b, 635 00 Brno 

26293102 
společnost s ručením 
omezeným 

SKY & FACILITY s.r.o. 
Polygrafická 707/18, 
Malešice,  
108 00 Praha 10 

24764116  
 

společnost s ručením 
omezeným 

SKYCLEAN s. r. o. 
V zářezu 902/4, 158 00 
Praha 5 – Jinonice 

4948220 
společnost s ručením 
omezeným 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

SKY & FACILITY s.r.o. 
Polygrafická 707/18, 
Malešice,  
108 00 Praha 10 

24764116  
 

společnost s ručením 
omezeným 

 
 
Způsob hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. Výsledkem hodnocení je postup nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 

do fáze posouzení, kterou hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.                 

Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu je jeho váha 100 %. 
 
V rámci zadávacího řízení byly podány 4 nabídky.  
 
Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1. 
SKY & FACILITY 
s.r.o. 

Polygrafická 707/18, 
Malešice,  
108 00 Praha 10 

24764116  
 

115,- 

2. 
OLMAN SERVICE s. 
r. o. 

Jakuba Obrovského 
1389/1b, 635 00 Brno 

26293102 136,- 

3. SKYCLEAN s. r. o. 
V zářezu 902/4, 158 00 
Praha 5 – Jinonice 

4948220 145,- 



 

                                                                                 3 

4. JUTAN s.r.o. 
Orebitská 66/6, 130 00 
Praha 3 

28818652 150,- 

 
 
Nabídka účastníka SKY & FACILITY s.r.o. splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části.  
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 

  


